ЧЩЛПТПТАДСКАЯОБЛАСТНАЯіППЛА

27 января 2020 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№
8/354

Об утверждении состава делегации Волгоградской областнойДумы
для участия в работеЮжно-РоссийскойПарламентской Ассоциации

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить постоянную делегацию Волгоградской областной Думы
для участия в работе
В СЛЁДУЮЩВМ составе:

Блошкин
Александр Иванович

Булгаков
Сергей Викторович

Бухтина
Татьяна Петровна

Волоцков
Алексей Анатольевич

Гречина
Валентина Николаевна

Ефимов
Владимир Вячеславович

Южно-Российской Парламентской Ассоциации

председатель Волгоградской областной Думы

первый заместитель председателя Волгоградской
областной Думы

председатель комитета Волгоградской областной
Думы по культуре, делам национальностей
и казачества, вопросам общественных
объединений, религиозных организаций
И информационной политики

председатель комитета Волгоградской областной
Думы по образованию, науке, делам молодежи,
физической культуре, спорту
и туризму

председатель комитета Волгоградской областной
Думы по жилищно—коммунальному хозяйству,
жилищной политике и строительству

председатель комитета Волгоградской областной
Думы по аграрной политике и земельным
отношениям

Калашников
Дмитрий Владимирович

Коротков
Борис Борисович

Коротков
Станислав Владимирович

Кошкарев
ИЛЬЯ Альбертович

Семенова
Наталья Валерьевна

Соловьева
Ирина Анатольевна

Струк
Михаил Владимирович

Шарифов
Руслан Вагитович

2

заместитель
областной Думы

председателя Волгоградской

председатель комитета Волгоградской областной
Думы по труду, социальной политике, вопросам
семьи и делам ветеранов

председатель комитета Волгоградской областной
Думы по экономической политике,
инновационному развитию,
ПРЕДПРИНИМЗТСЛЬСТВУ И ВОПРОСЗМ СОбСТВЭННОСТИ

председатель комитета Волгоградской областной
Думы по бюджетной и налоговой политике

председатель комитета Волгоградской областной
Думы по охране здоровья

председатель комитета Волгоградской областной
Думы по охране окружающей среды
и природопользованию

председатель комитета Волгоградской областной
Думы по государственному строительству,
местному самоуправлению
и развитию территорий

председатель комитета Волгоградской областной
Думы по промышленной политике, топливно-
энергетическому комплексу, транспорту
и дорожному хозяйству.

2. Делегировать от Волгоградской областной Думы для работы в составе
постоянных комитетов Южно-Российской Парламентской Ассоциации
следующих депутатов Волгоградской областной Думы:

Бухтину
Татьяну Петровну

— в комитет по межнациональным отношениям,
межпарламентским связям, физической
культуре, спорту, туризму и делам молодежи

Волоцкова — в комитет по образованию, науке, культуре
Алексея Анатольевича и информационной политике

3

Гречину- — в комитет по строительству, жилищно-Валентину Николаевну коммунальному хозяйству, энергетике,
транспорту и связи

Ефимова — в комитет по аграрным вопросамВладимира ВячеславоВича и природопользованию

Короткова — в комитет по социальной политике, трудуБориса Борисовича и здравоохранению

Короткова — в комитет по экономической политике,Станислава промышленности и внешнеэкономическим
Владимировича связям

Кошкарева — в комитет по бюджету, налогамИлью Альбертовича и собственности

Струка — в комитет по законодательству,Михаила Владимировича государственному строительству и местному
самоуправлению.

3. Признать утратившими силу:
постановление Волгоградской областной Думы от 22 июня 2017 г.№ 46/3163 ”Об утверждении состава делегации Волгоградской областной Думы

Для участия в работе Южно-Российской Парламентской Ассоциации”;
постановление Волгоградской областной Думы от 29 ноября 2017 г.№ 51/3575 ”О внесении изменений в постановление Волгоградской областной

Думы от 22 июня 2017 г. № 46/3163 "Об утверждении состава делегацииВолгоградской областной Думы для участия в работе Южно-Российской
Парламентской Ассоциации”;

постановление Волгоградской областной Думы от 13 сентября 2018 г.№ 59/4400 "О внесении изменения в постановление Волгоградской областной
Думы от 22 июня 2017 г. № 46/3163 ”Об утверждении состава делегацииВолгоградской областной Думы для участия в работе Южно-Российской
Парламентской Ассоциации".

д` ‚“ (_:ТЦЕі—‚гПредседатель
1/5! |'і1—`ОТО*!О|ТЬНВолгоградской областной Думы &' : овалы/Бъ—

[_Д'Ъ
мл 1. А.И.Блошкин

“р
„\